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Vorstand Fischereiverein Gürbetal 
 

Funktion Koordinaten 

Präsident 

Hege und Pflege 

Balmer Jürg 

031 809 00 93; j.balmer@balmer-haustechnik.ch 

Vize-Präsident 

Festwirt Fischessen 

Wülser Christian 

079 311 17 74; fam-wuelser@bluewin.ch 

Kassier 
Reber Beat 

079 399 92 40; beat.reber@hispeed.ch 

Sekretär 
Neiger Pascal 

079 685 57 72; pneiger@bluewin.ch 

Delegierter 

Fischereiaufsicht 

Bühlmann Beat 

079 262 62 31; bb@kuepfer-holzbau.ch 

Delegierte 

Ausbildungschefs 

Ueltschi Jürg und Sandra Calmonte 

078 757 38 16 (Jürg); 078 682 95 35 (Sandra)  

jueltschi@gmail.com; sandra.calmonte@gmail.com 

Delegierter 

Festwirt Fischbeizli 

Rufener Benjamin 

079 752 23 77; rufener.benjamin@bluewin.ch 

Delegierter 

Materialverwaltung 

Schweizer Bruno 

079 208 58 39, fisch-schweizer@bluewin.ch  

Beisitzer 

(Hege und Pflege) 

Kumli Robert 

079 507 78 46; robi-kumli@bluewin.ch 

Ehrenpräsident  
Ernst Liniger 

079 622 43 55; ernst.liniger@gmail.com 
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